Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2016                                 г. Симферополь                               № 10-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 21.03.2016 № 8-с «О созыве

очередной 41-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 21.03.2016 № 8-с «О созыве очередной 41-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 30.03.2016 № 10-с

Перечень вопросов

очередной 41-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

31 марта 2016 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О внесении изменений и дополнений в решение очередной 35-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 28.12.2015 № 519 «О

бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2016 год» (с изменениями и дополнениями).

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

2. О     внесении     изменений     и дополнений в   решение11-й сессии

Симферопольского      городского     совета     I    созыва    от    29.12.2014  №

157   «Об   утверждении    Правил распространения наружной рекламы,

установки  и  эксплуатации объектов      наружной    рекламы   и информации

на        территории    муниципального      образования городской        округ

Симферополь Республики Крым».

Докл. Джалилов Алим Валерьевич

           Ильяшенко Николай Андреевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

3. О внесении изменений в решение 25-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 30.07.2015 № 324 «О Порядке формирования

казны муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, управления, учета и контроля за ее сохранностью и

целевым использованием» (с изменениями).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

4. О внесении изменений в решение 21-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.05.2015 № 267 «О наградах и почетных

званиях муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым».

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                              Ильичев Валерий Иванович

5. О признании утратившим силу решения 12-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 12.02.2015 № 187 «О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым» (с изменениями).

Докл. Щербакова Светлана Ивановна

                                                              Нестеренко Юрий Юрьевич

6. О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной численности

Администрации города Симферополя Республики Крым» (с изменениями).

Докл. Савичева Екатерина Владиславовна

                                                              Ильичев Валерий Иванович

7. О внесении изменений в решение 12-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 12.02.2015 № 185 «О Президиуме

Симферопольского городского совета Республики Крым».

Докл. Агеев Виктор Николаевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

8. Об установлении границ территорий, в пределах которых осуществляется

территориальное общественное самоуправление.

Докл. Дружков Александр Иванович

                                                              Ильичев Валерий Иванович

9. О внесении изменений в решение 38-й сессии Симферопольского

городского совета от 28.01.2016 № 596 «Об установлении границ территорий,

в пределах которых осуществляется территориальное общественное

самоуправление».

Докл. Дружков Александр Иванович

                                                              Ильичев Валерий Иванович

10. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым муниципальному

бюджетному учреждению культуры детский парк муниципального

образования городской округ Симферополь

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

11. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры детский

парк муниципального образования городской округ Симферополь.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на прием имущества (оборудование), находящегося в

государственной собственности Республики Крым, в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

13. О внесении изменений в решение 29-й сессии Симферопольского

городского совета от 22.10.2015 № 467 «О закреплении муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на праве оперативного управления за муниципальным

казенным учреждением «Учреждение по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

14. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым жилых помещений

(квартир) муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис» Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

15. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым жилых помещений

(квартир) муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

16. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым – нежилых помещений

муниципальным унитарным предприятием муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым «Киевский Жилсервис»

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

17. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым – нежилых зданий

муниципальным унитарным предприятием муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный Жилсервис»

Администрации города Симферополя Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

18. О внесении изменений в решение 38-ой сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.01.2016 № 598 «О передаче муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым Администрации города Симферополя  Республики Крым».

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование

муниципального имущества Симферопольскому городскому союзу ветеранов

войны, труда, военной и государственной службы.

Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

20. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь,

ул. Горького/Желябова, 27/11, (общей площадью 322,80 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

21. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, бул. Ленина, 11

(общая площадь 812,4 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

22. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пгт. Грэсовский, ул.

Кржижановского, 10 (общая площадь 55,5 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

23. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Куйбышева, 19

(общая площадь 51,4 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

24. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Набережная,89

(общая площадь 122,6 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

25. Об утверждении ликвидационного баланса Исполнительного комитета

Железнодорожного районного совета г. Симферополя.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

26. Об утверждении ликвидационного баланса Железнодорожного районного

совета города Симферополя.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

27. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «ГОРЗЕЛЕНХОЗ» на совершение крупных сделок в качестве

участника конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Буслаев Александр Сергеевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

28. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «Городские

услуги» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на совершение крупных сделок в качестве участника

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

29. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «ОТВАЖНЫЙ» на совершение крупных сделок в качестве участника

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Игнатьев Геннадий Николаевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

30. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «ЛЕСНОЙ» на совершение крупных сделок в качестве участника

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Игнатьев Геннадий Николаевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

31. О рассмотрении протеста прокуратуры города Симферополя от

18.09.2015 № 1057ж-2015 на п. 178 приложения 2 к решению    26-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 20.08.2015 № 361 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым» (с изменениями).

Докл. Гафаров Тейфук Рефатович

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

32. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование

муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного

управления за муниципальными бюджетными учреждениями

(общеобразовательными организациями) города Симферополя.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

33. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев